（様式第３号）

令和   年   月   日

日 田 市 長 様

住  所

氏  名

（団体の名称及び代表者）

    （電話）    －    －

ボランティアごみ専用指定袋交付申請書

ボランティア活動をしたいので、日田市ボランティアごみ専用指定袋交付要綱第５

条の規定により、下記のとおり申請します。

記

活 動 予 定 年 月 日
令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

（年間活動予定日数      日）

活 動 の 場 所

参 加 予 定 者 数               名

袋 の 必 要 枚 数                     枚

袋の予定排出（場所）先

そ の 他 必 要 事 項

記入例

記入不要

【注意】

・『活動の場所』、『参加予定者数』、『袋の予定排出先』は、登録

時の情報でも大丈夫ですが、変更がある場合は、変更した情

報をお書きください。

・『袋の必要枚数』は、細かく記載する必要はありません。

【注意】

・住所・氏名・連絡先を忘れずに記

入してください。

・団体の場合は、登録した団体名を

記入してください。